

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN EL GUABO

Creada por D.S. Nro. 2834 del 30 de agosto de 1978



Oficio N. ° 0047-GADMEG-EL GUABO-AAS-GR2024

El Guabo 19 de Diciembre de 2024

Abogado.

Juan Carlos Osorio

COMANDANTE DEL CUERPO DE BOMBEROS DEL CANTON EL GUABO

Abogado

CRISTHOFER CRIOLLO

COMISARIO NACIONAL DE POLICIA DEL CANTON EL GUABO

Abogado

Jaime Cedillo

COMISARIO MUNICIPAL DEL CANTON EL GUABO

Abogado.

William Valle Chávez

GERENTE GENERAL DE LA EMPRESA PUBLICA DE TRANSITO Y MOVILIDAD DEL GADMEG EL GUABO

Jimmy Zerda

JEFE POLÍTICO DEL CANTÓN EL GUABO

Coronel

Yépez Triana

JEFE DE OPERACIONES DE CTE EL GUABO

Por disposición del Magister Hitler Alonso Álvarez Bejarano alcalde del cantón El Guabo y Presidente del COE cantonal El Guabo, se convoca a reunión de trabajo con la finalidad de elaborar el plan de contingencia para el feriado de AÑO NUEVO.

Esta reunión se realizara el día viernes 20 de Diciembre de 2024 en la sala de sesiones del GAD municipal a las 15H00.

Atentamente.

LCDO. CESAR COELLO NAULA

JEFE DE LA UNIDAD DE GESTIÓN DE RIESGO





Calle Sucre y Av. 3 de Noviembre 3701180 - 2950666 www.elguabo.gob.ec